

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างโครงการปรับปรุงภูมิสถาปัตย์เป็น All Station ในเขตบ้านพักอาศัย ทอ.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสวัสดิการทหารอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๔๘,๗๗๕ บาท (สองล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุง งานเครื่องเล่น - เครื่องออกกำลังกาย งานทาสี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เม.ย. ๖๕ เป็นเงิน ๒,๒๔๘,๕๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๖ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๒ แบบ พร.๕(ก) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
 - ๖.๓ แบบ พร.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ น.อ.กัมปนาท อึ้งสูงเนิน	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ต.ณรงค์ ท้ายเมือง	กรรมการ
๗.๓ ร.อ.อังกูร อุทุมเกิด	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างโครงการปรับปรุงภูมิสถาปัตย์เป็น All Station ในเขตบ้านพักอาศัย ทอ.

สถานที่ก่อสร้าง แพลตสัณฐานบัตร 1 แพลตประทวน 2

แบบเลขที่ 029-1/4-68 - 029-4/4-68

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สนง.คนอก.สวัสดิการบ้านพักอาศัย ทอ.

แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง พ.อ.ต.อภิชาติ ดวงใจ เมื่อวันที่ ๒๒ เม.ย. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานจ้างโครงการปรับปรุงภูมิสถาปัตย์เป็น All Station ในเขตบ้านพักอาศัย ทอ.	2,248,516.18	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง		2,248,516.18	
ราคากลาง		2,248,500.00	
ราคากลาง (สองล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

น.อ.

(กัมปนาท อึ้งสูงเนิน)

ประธานกรรมการ

ร.อ.

อังกูร

(อังกูร อุดมผล)

กรรมการ

ร.อ.หญิง

วรรณวิไล ใจสู้

(วรรณวิไล ใจสู้)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างโครงการปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรมเป็น All Station ในเขตบ้านพักอาศัย ทอ.

สถานที่ก่อสร้าง แพลตสัญญาบัตร 1 แพลตประทวน 2

แบบเลขที่ 029-1/4-68 - 029-4/4-68

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สนง.คนอก.สวัสดิการบ้านพักอาศัย ทอ.

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ต.อภิชาติ ดวงไย เมื่อวันที่ ๒๒ เม.ย. 2568

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โซนที่ 1 แพลตสัญญาบัตร 1	675,846.00	1.3055	882,316.95	
2	โซนที่ 2 แพลตประทวน 2	1,046,495.00	1.3055	1,366,199.22	
	รวมค่างานต้นทุน	1,722,341.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				2,248,516.18	

น.อ.

(กัมปนาท อึ้งสูงเนิน)

ประธานกรรมการ

ร.อ.

(อังกูร อุดมผล)
กรรมการ

ร.อ.หญิง

จรรณวิไล ใจสุ
(จรรณวิไล ใจสุ)
กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างโครงการปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรม All Station ในเขตบ้านพักอาศัย ทอ.

แบบเลขที่ 029-1/4-68 - 029-4/4-68

สถานที่ก่อสร้าง แปลตสัญญาบัตร 1 แปลตประทวน 2 ,

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สนง.คณอก.สวัสดิการบ้านพักอาศัย ทอ.

เมื่อวันที่ 3 เม.ย. 2568

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ด.อภิชาติ ดวงใจ

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	โซนที่ 1 แปลตสัญญาบัตร 1									
	งานปรับพื้น									
	- ปรับระดับพื้นดินเดิม	936	ตร.ม.	-	-	60	56,160	56,160		
	- ทรายหยาบ หน้า 0.05	13	ลบ.ม.	509	6,617	90	1,170	7,787		
	- หินเกล็ด ขนาด 3/8" หน้า 0.05 ม.	57	ลบ.ม.	576	32,832	169	9,633	42,465		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	11	ลบ.ม.	2,510	27,610	400	4,400	32,010		
	- ผิวพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย ความหนา 5 ซม.พร้อมเหล็ก Wire Mesh ขนาด 4 mm. @ 0.20 Cm.	204	ตร.ม.	700	142,800	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		142,800		
	- ปูหญ้าเทียม ขนาด 0.04 ม.	160	ตร.ม.	499	79,840	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		79,840		
2	- ซ่อมแซมอุปกรณ์เครื่องเล่นของเล่น	1	งาน	12,000	12,000	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		12,000		
	- ศาลานั่งพัก	1	หลัง	65,000	65,000	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		65,000		
	- ชุดโต๊ะไม้เดิร์นเก้าอี้สนาม ขนาด 0.70 x 1.20 ม. พร้อมติดตั้ง	3	ชุด	8,900	26,700	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		26,700		
	- ป้ายคะแนนสนามเบดอง	6	ป้าย	3,900	23,400	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		23,400		
	รวมงานปรับระดับพื้นเป็นเงิน								488,162	
	งานเครื่องเล่น-เครื่องออกกำลังกาย									
	- งานเครื่องเล่นสนามสไลเดอร์ 270x590x300 cm	1	เครื่อง	180,000	180,000	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		180,000		
	รวมงานเครื่องเล่น-เครื่องออกกำลังกายเป็นเงิน								180,000	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว รวมสีเคลือบเงา ทับหน้า 2 เที่ยว	68	ตร.ม.	75	5,100	38	2,584	7,684	
	รวมงานทาสีเป็นเงิน				5,100		2,584	7,684	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				601,899		73,947	675,846	
โซนที่ 2 แพลตประทวน 2									
1	งานปรับพื้น								
	- ปรับระดับพื้นดินเดิม	1,262	ตร.ม.			60	75,720	75,720	
	- ทราดยาบ ขนาด 0.05	42	ลบ.ม.	509	21,378	90	3,780	25,158	
	- หินเกล็ด ขนาด 3/8" หนา 0.05 ม.	75	ลบ.ม.	577	43,275	180	13,500	56,775	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (พรงลูกบาศก์)	14	ลบ.ม.	2,510	35,140	400	5,600	40,740	
	- ผิวพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย ความหนารวม 5 ซม.พร้อมเหล็ก Wire Mesh ขนาด 4 mm. @ 0.20 Cm.	276	ตร.ม.	700	193,200	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		193,200	
	- ปูหญ้าเทียม ขนาด 0.04 ม.	665	ตร.ม.	499	331,835	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		331,835	
	- ซ่อมแซมอุปกรณ์เครื่องเล่นของเล่น	1	งาน	12,000	12,000	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		12,000	
	- ศาลานั่งพัก	1	หลัง	65,000	65,000	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		65,000	
	- ชุดเก้าอี้สนาม ขนาด 0.40 x 1.50 ม.	12	ชุด	4,950	59,400	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		59,400	
รวมงานปรับระดับพื้นเป็นเงิน									
2	งานเครื่องเล่น-เครื่องออกกำลังกาย								
	- งานเครื่องเล่นสนามสไลเดอร์ 270x590x300 cm	1	เครื่อง	180,000	180,000	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		180,000	
	รวมงานเครื่องเล่น-เครื่องออกกำลังกายเป็นเงิน				180,000			180,000	
3	งานทาสี								
	- ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว รวมสีเคลือบเงา ทับหน้า 2 เที่ยว	59	ตร.ม.	75	4,425	38	2,242	6,667	
	รวมงานทาสีเป็นเงิน				4,425		2,242	6,667	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				945,653		100,842	1,046,495	